







Číslo dokladu: OBJ-2022-00009
Referent: 
E-mail: 

Datum: 13.9.2022

Odběratel:


Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké Mýto




Komenského 1
Pražské Předměstí
 Vysoké Mýto

IČ: 49314785, DIČ: 
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1514.
tel: 
e-mail: 

Dodavatel:

CompAct s. r. o.

Luděk Jireček
J. E. Purkyně 916
 Litomyšl - Litomyšl-Město

IČ: 25283961, DIČ: 
Tel: 
e-mail: 


Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:

Objednáváme opravu datových rozvodů v učebně B3 v VOŠS a SŠS Vysoké Mýto, Komenského 1- dle cenové nabídky. Hodinový rozsah prací bude účtován podle skutečnosti, maximálně však v rozsahu nabídky.

Kontaktní osoba: 
Příloha: Cenová nabídka

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
oprava datových rozvodů		1 kompl	58 696,00	58 696,00	0%	0,00	58 696,00
Celkem:		1 mj		58 696,00	0,00	58 696,00	

Schválil: Ing. Jiří Skalický

Dne:

Podpis: 



Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Cenová nabídka opravy datových rozvodů

Odhad prací a použitého materiálu.

Realizace je možná 20. a 22.-23. září a 26.-27. října a po dohodě o víkendech nebo v odpoledních hodinách po vyučování.

Místo realizace: Vysoké Mýto, Komenského 1, VOŠS a SŠS Vysoké Mýto

Vytvoření optické páteře v učebně B3

Položka	Ks	MJ	Cena/MJ	Celkem
Rozvaděč 19", závěsný, skleněné dveře, 12U/450mm	1	ks	3346	3346
Kabel gelový UNIV 09/125um, 12 vl.,G657A1, FRLSOH Dca	120	m	15,8	1896
Optická vana 12xSCD	1	ks	1300	1300
Kazeta pro uchycení optického sváru	1	ks	0	0
Pigtail SM SC/PC	16	ks	23	368
Spojka SC duplex	8	ks	28	224
Optický svár	16	ks	190	3040
Měření optiky	8	ks	200	1600
Kabel cyky 3x2,5	5	m	32	160
Lišta LHD 40x20HF	4	m	190	760
Kryt ohybový 8633HF	1	ks	89	89
Kryt koncový 8631HF	1	ks	89	89
Pověšení racku, lištování a natažení kabelů (podle skutečnosti, max.)	40	h	430	17200
Spojovací materiál (stahovací pásky,...)	1	ks	100	100
Celkem bez DPH				30172

Zkrácení kabelů vedoucích kolem učebny B3 do spodního patra

Položka	Ks	MJ	Cena/MJ	Celkem
Patch panel modulární / nedomulární 24 portů	1	ks	654	654
Keystone cat5e	20	ks	0	
Patch kabel utp cat5e	20	ks	19	380
Vyvazovací panel	3	ks	219	657
Vytažení a zkrácení kabelů, zapatchování a práce v racku (podle skutečnosti, max.)	40	h	430	17200
Spojovací materiál (stahovací pásky,...)	1	ks	100	100
Celkem bez DPH				18337

Celková cena bez DPH	48509
Celkem cena s DPH	58696